

# Ida er Bryggens yngste vinduesdekoratør

10-årige Ida Milla Steffensen Alsted er Tigertrænings nye unge vinduesdekoratør. Hun har allerede dekoreret et nisselandskab og er lige nu aktuell med et teselskab

Tekst: Kenneth Dürr  
Foto: Ricardo Ramirez  
redaktion@bryggebladet.dk

Hvis du svinger forbi Tigertrænings kældervindue i Egilsgade 34, kan du for tiden se en udstilling fyldt med dyr, der er til et noget anderledes teselskab. Der er blandt andet kagespisende pingviner, en pandekagelavende leguan og et par smoothiedrikkende giraffer.

Bag udstillingens står 10-årige Ida Milla Steffensen Alsted, der er datter af Lise Steffensen og Troels Alsted, der driver Tigertræning, som er en virksom-

hed, der afholder forskellige børnevenlige events, der indeholder elementer af blandt andet børneyoga, samarbejdslege og akrobatik. Før Ida Milla Steffensen Alsted fik lov til at dekorere vinduet, var det bøger og CD'er, som Tigertræning også sælger, der prydede vinduet.

– Men jeg synes, det var et kedeligt vindue, siger Ida Milla Steffensen Alsted og fortsætter:

– Hvis vinduet skal være til børn, så bliver det nødt til at være sjovere end bøger.

Det kunne forældrene godt se, så hun fik lov til at dekorere vinduet. Før den

nuværende udstilling med teselskabet var der en udstilling med et nisselandskab, men der er stadig lidt nisser med til teselskabet.

– Nu hvor julen er ovre, så tænkte jeg, at nisserne ville gå i hi, men da det stadig er vinter, er der nogle af dem, der ikke er kommet så langt endnu, så de er stadig med til teselskabet, siger hun.

## Grimt er sjovt

Til sine udstillinger bruger Ida Milla Steffensen Alsted gammelt legetøj, som hun og hendes storebror ikke bruger længere. Hun finder de figurer, som hun synes er de pæneste og bruger dem i udstillingen, men nogle gange bruger hun også en figur, selv om hun synes, den er grim.

– Børn kan godt lide, at ting er sjove, så derfor bruger jeg også de grimme figurer engang imellem. Udstillingen er jo ikke kun for mig, siger hun.

Interessen for at dekorere kommer helt naturligt for



hende. Hun elsker at tegne, og på en måde minder det er dekorere meget om at tegne. Hun drømmer om at blive designer, tegner eller forfatter, når hun bliver voksen, så hun synes, at vinduesdekoratør passer fint ind. Hun har også allerede planer om, hvad temaet for den næste udstilling skal være.

– Det skal være et havtema. Vi har en masse havdyrfigurer derhjemme, og så kunne jeg godt tænke mig at hænge noget blåt tyl i baggrunden som hav, siger hun og peger på nogle blomster, der står i teselskabsudstillingen:

– Og de her kunne fungere som koraller.

## Ida Milla Steffensen

**Alsted** bruger legetøj, som hun ikke længere leger med, til sine udstillinger i Tigertrænings udstillingsvindue. Nu er hun jo 10 år.